Câmara Municipal de Volta Redonda - RJ

             ATO Nº 10.999

A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,

representada pelo Senhor Presidente, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Exonerar, a partir do dia 1º de janeiro do ano em curso, os

servidores abaixo, do Quadro de Pessoal desta Casa, conforme Processo Administrativo n°
010/2022.

Nome Matr. Cargo Nomeado

Marilene das Graças Carneiro Campos 1989 Chefe de Gabinete – CG-1 Ato nº 9.253

Maria Imaculada de Oliveira Magalhães Silva 2422 Assessor de Plenário – CC-2 Ato nº 10.697

Deuna Cerqueira de Chaves  1992 Assessor Comunitário – CC-3 Ato nº  9.256

Edson José de Oliveira 2420 Assessor Comunitário – CC-3 Ato nº 10.695

Jesus Monção Ferreira 2288 Assessor de Gabinete – CC-3 Ato nº 10.136

Vera Lúcia Carvalho de Castro  2309 Assessor de Gabinete  - CC-3      Ato nº 10.273

Volta Redonda, 04 de janeiro de 2022.

                                                                              Welderson Sidney  da Silva Teixeira
Presidente

                        RCP/